X C I L 

De tribus arpennis vinee et V I I terre apud Sanctum Launomarum a Dodoiie datis ; 
simulque de proposito capituli eas vel terras vel vineas in dominicatu semper tenendi, 
et de clausaria Gualterio data. 

(( Noticiam hanc legentes noverint, quod Dodo de Sancto Martino 
dédit ecclesie nostre in elemosinam très arpennos vinearum apud 
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Sanctum Launomarum, et VII arpennos terre cultibilis Ibidem, utros-
que lamen post mortem ipsius habenclos. Quo in loco, quia et aliam 
tam terram quam vineas et duos prelos ' habebamus, ab Oelardo f r a -
trfbusque suis datos, placuit nobis statutumque in capitulo nostro est, 
ut nichil terre yinearumque, quas ibi vel habemus vel habituri sumus, 
unquam A'endatur, nec, aliquo quolibet modo, ab jure nostro vel pos-
sessione alienetur, sed totum in proprios conventus nostri usus per -
petuo retineatur. Quo etiam die, clausariam clausi ejusdem cuidam 
Gualterio, neptis ejusdem Dodonis mari to , iu vita sua tantum con-
cessimus. Testes : Ansoldus Godescaldi, Godescallus, Matheus, Chris-
tianus, Guigerius, Robertus. » 

xcm. 
De XVI denariis census datis ab Odelina uxore Gaufridi Bèse-Déable. 

« Posterorum memorie volumus hoc scripto reservari, quod Ode-
lina, uxor Gaufridi Demonem Osculantis, pro ejusdem Gaufridi de-
functi salute et Ebrardi filii su i , dédit nobis X V I denarios census 
quos per singulos annos in quadam domo nostra habebat, que fuerat 
Arroldi de Bevilla. Concessit autem hoc donum filius ejus Guerricus. 
Dederunt etiam nobis uterque, mater et filius, quoniam inde X X soli-
dos acceperant caritative, fîdejussores Teobaldum, filium Stephani, et 
Chotardum propinquiores suos. Videi'unt hoc Gaufridus, Julduinus, 
Johannes, Rainardus Aventii. >i 

XCIV. 

De tribus arpeuiiis vlnee cum domo et orto a Frogerio Pié Ferré datis, et Hugoni de 
Leugis, quandiu vixerit, datis. 

(( Notum sit omnibus hujus ecclesie fratr ibus, quod quidam homo 
de Leugis, nomine Frogerius, qui agnominabatur Pas Ferreus, con-
cedente uxore sua Fulcreia, fecit sanctum Petrum hei-edem rerum 

Sic. 
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suarum, pro remedio anime sue et ixxoris sue. Dédit igitur sancto 
Petro très agripennos, vinearum quos Leugis habebat, et domum 
suam cum orto, post mortem suam et uxoris habendam. Nos autem, 
eo mortuo et uxore ejus, dedimus et vineas et domum cum orto Hu-
goni de Leugis, canonico sancte Marie et archidiacoiio Blesensi, ut 
liaberet ea in vita sua, et, post mortem ejus vel convei'sionem vite, ad 
nos redirent cum omnibus que circa ea acquireret Tel edificaret, et 
etiam cum bestiis, si aliquas ibi haberet. Videntibus et audientibus 
istis : Gaufrido de Leugis et Hugone, nepote decani. »